宮 崎 県 公 報 平成 28年 ９ 月 26日（月曜日） 第 2832号

頁

規 則

○宮崎県県民栄誉賞表彰規則の一部を改正する規

則……………………………………………………（秘書広報課）１

告 示

○生活保護法に基づく医療機関の指定……………（福祉保健課）１

○生活保護法に基づく指定医療機関の廃止の届出（ 〃 ）１

○指定障害福祉サービス事業者の指定……………（障がい福祉課）２

公 告

○軽油引取税に係る特約業者の指定……………………（税務課）２

○落札者等の公告………………………………………………………２

宮 崎 県 公 報
平成28年９月26日（月曜日） 第 2832号

発 行 定 日 毎週月・木曜日

購読料（送料共）１年 37,200円

害 1害

発 行 宮 崎 県

印 刷 宮崎市旭１丁目６番25号

K・Ｐクリエイションズ株式会社

目 次

規規 則則

告告 示示

宮崎県県民栄誉賞表彰規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成28年９月26日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

宮崎県規則第69号

宮崎県県民栄誉賞表彰規則の一部を改正する規則

宮崎県県民栄誉賞表彰規則（平成12年宮崎県規則第 127号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改正後改正前

（目的）

第１条 この規則は、広く県民に敬愛され、県民に希望と活力を与

えることにおいて顕著な功績があったものを表彰し、その栄誉を

たたえることを目的とする。

（表彰の方法）

第３条 表彰は、県民栄誉賞を授与して行う。

２ 県民栄誉賞を受賞したもので、知事が本表彰の目的に照らし、

重ねて表彰することを適当と認めるものに対する表彰は、県民栄

誉特別賞を授与して行う。

３ 県民栄誉賞及び県民栄誉特別賞は、表彰状及び副賞とする。

（雑則）

第７条 この規則に定めるもののほか、この規則の施行に関し必要

な事項は、別に定める。

（目的）

第１条 この規則は、広く県民に敬愛され、県民に希望と活力を与

えることにおいて顕著な功績があったものに対して宮崎県県民栄

誉賞（以下「県民栄誉賞」という。）を贈り、その栄誉をたたえ

ることを目的とする。

（県民栄誉賞）

第３条 県民栄誉賞は、表彰状及び副賞とする。

（雑則）

第７条 この規則に定めるもののほか、県民栄誉賞に関し必要な事

項は、別に定める。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

宮崎県告示第 618号

生活保護法（昭和25年法律第 144号）第49条（中国残留邦人等の

円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶

者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項

においてその例によるものとされた場合を含む。）の規定により、

医療扶助及び医療支援給付のための医療を担当させる機関を次のと

おり指定した。

平成28年９月26日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

指定年月日所 在 地名 称

平成28年９月１日都城市下川東２丁目12
号１番地

都城フォレスト・
クリニック脳神経
外科

平成28年８月１日児湯郡高鍋町大字上江
字西畑田8279番地

おりたこどもクリ
ニック

宮崎県告示第 619号

宮 崎 県 公 報平成 28年 ９ 月 26日（月曜日） 第 2832号

害 2害

生活保護法（昭和25年法律第 144号）第50条の２（中国残留邦人

等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定

配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第

４項においてその例によるものとされた場合を含む。）の規定によ

り、指定医療機関から次のとおり廃止した旨の届出があった。

平成28年９月26日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

廃止年月日所 在 地名 称

平成28年８月31日都城市下川東２丁目12
号１番地

都城フォレスト・
クリニック脳神経
外科

宮崎県告示第 620号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（

平成17年法律第 123号）第29条第１項の規定により、次のとおり指

定障害福祉サービス事業者の指定をした。

平成28年９月26日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

平成28年８月１日西臼杵郡高千穂町大字
上野 264番地

後藤医院

平成28年８月１日児湯郡高鍋町大字北高
鍋 154番地１

高橋耳鼻咽喉科医
院

サービスの

種 類

指 定

年月日

指 定 障 害 福 祉
サ ー ビ ス 事 業 者

指 定 障 害 福 祉
サ ー ビ ス 事 業 所事 業 所

番 号 主たる事務
所の所在地

名 称所 在 地名 称

居宅介護、重度
訪問介護

平成28年10月１日延岡市大門町 164
番地２

有限会社リード延岡市大門町 163
番地１

ホームヘルプサー
ビスだんだん

4510300777

公公 告告

地方税法（昭和25年法律第 226号）第 144条の９第１項の規定に

より軽油引取税に係る特約業者を次のとおり指定した。

平成28年９月26日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

１ 名称及び代表者の氏名

エネルギア株式会社

代表取締役 岡 泰雄

２ 主たる事務所の所在地

宮崎県宮崎市田代町 222番地３

３ 指定年月日

平成28年９月１日

落札者等の公告

一般競争入札により落札者を決定したので、次のとおり公示する

。

平成28年９月26日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

１ 落札に係る特定役務の名称及び数量

宮崎県大気汚染常時監視テレメータシステム業務一式

２ 契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地

宮崎県環境森林部環境管理課大気・化学物質担当 宮崎市橘通

東２丁目10番１号

３ 落札者を決定した日

平成28年９月13日

４ 落札者の氏名及び住所

グリーンブルー株式会社 神奈川県横浜市神奈川区西神奈川１

丁目14番12号

５ 落札金額

42，508，800円

６ 一般競争入札の公告を行った日

平成28年８月４日

	宮崎県公報　第2832号
	規則
	宮崎県県民栄誉賞表彰規則の一部を改正する規則…（秘書広報課）１

	告示
	生活保護法に基づく医療機関の指定…（福祉保健課）１
	生活保護法に基づく指定医療機関の廃止の届出…（福祉保健課）１
	指定障害福祉サービス事業者の指定…（障がい福祉課）２

	公告
	軽油引取税に係る特約業者の指定…（税務課）２
	落札者等の公告…２